
UCHWAŁA NR 250/XXVIII/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Gozdowo, a Gminą Stara Biała i Gminą 

Bielsk w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1995 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn.zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, polegającego na przewozie osób autobusami na trasie Rempin – Gozdowo - Proboszczewice 
pomiędzy Gminą Gozdowo, Gminą Stara Biała i Gminą Bielsk.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała do zawarcia z Wójtem Gminy Gozdowo i Wójtem Gminy 
Bielsk porozumienia w sprawie prowadzenia transportu, o którym mowa w ust 1. 

§ 2. Projekt porozumienia międzygminnego zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: B573E4D9-6F5D-4995-871C-F3CC48D8AD3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 250/XXVIII/21 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

W dniu 01.01.2022 r. w Gozdowie, pomiędzy: 

Gminą Gozdowo ul. Krystyna Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo NIP: 776-161-50-61 reprezentowaną przez 
Dariusza Kalkowskiego – Wójta Gminy Gozdowo 

a 

Gminą Stara Biała ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała NIP: 774-29-45-231 reprezentowaną przez 
Sławomira Wawrzyńskiego – Wójta Gminy Stara Biała 

a 

Gminą Bielsk Plac Wolności 3A, 09-230 Bielsk NIP: 774-322-39-07 reprezentowaną przez Józefa 
Jerzego Rozkosza – Wójta Gminy Bielsk 

zostało zawarte porozumienie następującej treści: 

§ 1. Powierza się Gminie Gozdowo pełnienie zadania organizatora w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, polegającego na przewozie osób autobusami na trasie nr 1 – Rempin – Gozdowo – 
Proboszczewice. 

§ 2. Jako organizator lokalnego transportu zbiorowego Gmina Gozdowo pokrywa całkowity koszt obsługi 
linii autobusowej opisanej w § 1. 

§ 3. 1. Gmina Stara Biała nieodpłatnie udostępnia połączenia drogowe pomiędzy granicą administracyjną 
Gminy Gozdowo, a punktem docelowym, tj. Pętlą autobusową w Proboszczewicach. 

2. Gmina Bielsk nieodpłatnie udostępnia połączenie drogowe przez teren Gminy Bielsk. 

§ 4. 1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony. 

2. Każda ze stron może wypowiedzieć porozumienie z zachowaniem 6 – miesięcznego okresu 
wypowiedzenia. 

§ 5. Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 6. Porozumienie sporządzone zostało w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
ze stron. 

Gmina Gozdowo Gmina Stara Biała Gmina Bielsk 
 

……………………………. 
 

……………………………… 
 

……………………….. 
 

Id: B573E4D9-6F5D-4995-871C-F3CC48D8AD3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6


		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




